PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 27.06.2013

№ 1486-ра
О внесении изменения
в распоряжение администрации
города от 16.05.2013 № 1058-ра
«О проведении  мероприятий,
приуроченных  к  XI Международной
экологической акции «Спасти и сохранить»
в городе Пыть-Ях»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.04.2013 № 189-рп «О ХI Международной экологической акции «Спасти и сохранить», в целях привлечения общественности и производственных коллективов к решению вопросов охраны окружающей среды и содействия формированию экологической культуры жителей города Пыть-Ях, внести в распоряжение администрации города от 16.05.2013 № 1058-ра «О проведении  мероприятий, приуроченных  к  XI Международной экологической акции «Спасти и сохранить»  в городе Пыть-Ях» следующее изменение:
1. В пункте 6 приложения 6 к распоряжению слова «в срок до 25.06.2013»   заменить словами «в срок до 25.08.2013».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу, начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.
Глава администрации
города  Пыть-Яха                                                                                     Р.И. Стадлер